

# SFNE'NİN TAKİBİ!



**SFNE: Okulda Gıda ve Beslenme Eğitimi**  
**İyi beslenin sürdürülebilir olun!**

## SFNE final etkinlikleri

Projenin son aşamasında her ortak, projeye katılan personel ve öğrencilerin deneyimlerini paylaştıkları bir etkinlik düzenledi ve paydaşları proje sonuçlarının uygulanmasını tekrarlamaya davet etti. Amaç şuydu:

- Projeyi sürdürülebilir kılmak için en büyük etkiyi yaratmak,
- Nihai yararlanıcılar, yani öğretmenler, eğitimciler ve öğrenciler üzerinde doğrudan etkiler oluşturmak.



# 1 ETKİNLİK 3 OTURUM

1. OTURUM, projenin ana aşamalarını, genel amacını ve her hedef grup için hedefleri açıklayan ve üretilen çıktıları sunan bir sunumdan oluşuyordu.

2. OTURUM, projenin hedef gruplarına hitap eden, proje sırasında eğitim alan okul personelinin, eğitimcilerin, gençlik çalışanlarının ve diyetisyenlerin bakış açılarını sunan bir tartışmaydı. Bu oturum, proje konusuna ilişkin özel uzmanlığa dayalı olarak her bir ortak tarafından daha geniş bir özerklikle yönetilmiştir. Bu oturum esas olarak “Beslenme ve İklim Değişikliği” Araç Kitiydi.

3. OTURUM, öğrencilerin gıda israfını ve ilgili çevre sorunlarını önleme çabasının bir parçası olduğu, yerel topluluktaki Gönüllülük Projeleri Rehberi uyarınca yürütülen projelerin sunumundan oluşuyordu. Her grup ayrıca öğrencilerin hazırladığı Podcast'i de paylaştı.



## VE SONRA?

Deneyimsel öğrenme ve aktif katılıma odaklanan metodolojik yaklaşım, aktif katılımın, sosyal etkileşimin ve bilginin gerçek dünyada uygulanmasının önemini vurgulayan yapılandırmacılık ve sosyo-kültürel teoriler gibi çağdaş eğitim teorileriyle iyi uyum sağlar. Bireylere pratik deneyimler yoluyla öğrenme, eylemleri üzerinde düşünme ve başkalarıyla işbirliği yapma fırsatları sunan bu yaklaşım, daha derin öğrenmeye, beceri gelişimine ve yetkilendirmeye yol açabilir.

Bu nedenle tüm ortaklar bu yaklaşımı okullarda vatandaşlık eğitiminin bir parçası olarak sürdürmeye karar verdiler ve daha fazla eyleme hazır olmak için **personel ve öğrencilere proje konuları hakkında eğitim vermek için yeni fırsatlar sağlayacaklardır!**



SFNE PROJESİ AVRUPA BİRLİĞİ'NİN ERASMUS+ PROGRAMI TARAFINDAN ORTAKLAŞA FİNANSE EDİLMEKTEDİR. BUNUNLA BİRLİKTE (BU BASIN BÜLTENİ/İLETİŞİM/YAYIN/VB.) İÇİNDE İFADE EDİLEN GÖRÜŞ VE DÜŞÜNCELER (EĞİTİM KURUMU VEYA EĞİTİM VE ÖĞRETİM KURULUŞUNUN ADI) OLUP, NE AVRUPA KOMİSYONU'NA NE DE İSPANYA EĞİTİMİN ULUSLARARASILAŞTIRILMASI SERVİSİ'NE (SEPIE) AİTTİR.



Co-funded by  
the European Union